
 

 

 

 

 

 
 

 

 

Rīgā, 2018.gada 20.septembrī 

 

LĒMUMS Nr.140 

 

Par Elektronisko plašsaziņas līdzekļu nozares attīstības nacionālās  

stratēģijas 2018.–2022.gadam ieviešanas plāna apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Elektronisko plašsaziņas līdzekļu likuma 60.panta trešo daļu, ņemot vērā 

ar Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes (turpmāk – Padome) 2018.gada 

12.aprīļa lēmumu Nr.63 apstiprināto Elektronisko plašsaziņas līdzekļu nozares attīstības 

nacionālo stratēģiju 2018.–2022.gadam (turpmāk arī – Stratēģija) un tajā noteiktos prioritāros 

virzienus, mērķus, uzdevumus, sasniedzamos rezultātus un to rādītājus, Padome, lai noteiktu 

pasākumus Stratēģijas mērķu sasniegšanai un nodrošinātu pārskatāmību par tās īstenošanas 

gaitu, 

nolemj: 

1. Apstiprināt Elektronisko plašsaziņas līdzekļu nozares attīstības nacionālās stratēģijas 

2018.–2022.gadam ieviešanas plānu (turpmāk arī – Ieviešanas plāns) šī lēmuma pielikumā 

noteiktajā redakcijā. 

2. Noteikt, ka Ieviešanas plānam ir informatīvs raksturs un tas ir aktualizējams pēc 

nepieciešamības, grozījumus apstiprinot Padomes sēdē. Sadaļu “Izpildes gaita” atbilstoši katra 

uzdevuma progresam papildina par attiecīgo uzdevumu atbildīgais Padomes loceklis sadarbībā 

ar Padomes Sekretariātu. Papildinājumus nav nepieciešams apstiprināt Padomes sēdē. 

3. Ieviešanas plānā noteiktos uzdevumus un pasākumus īstenot tiem piešķirto valsts 

budžeta līdzekļu ietvaros.  

4. Par atbildīgajiem šī lēmuma izpildes kontrolē noteikt Padomes priekšsēdētāju Daci 

Ķezberi un Stratēģiskās attīstības un uzraudzības departamenta vadītāju Uldi Lielpēteru. 

Pielikumā: Elektronisko plašsaziņas līdzekļu nozares attīstības nacionālās stratēģijas 2018.–

2022.gadam ieviešanas plāns uz 52 lpp. 

 

 

Padomes priekšsēdētāja           Dace Ķezbere 

 

 


